
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                                                       70-я сессия 2-го созыва 

 

Решение 

  

 24 апреля 2024 г.                                      с. Мичуринское                                                    №255   

  

О внесении изменений в решение Мичуринского  

сельского совета Белогорского района Республики Крым  

от 25.02.2021 г. № 89 «Об утверждении Положения  

о комиссии по соблюдению требований к  

служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Главы Республики Крым от 16.02.2024 №29-У «О внесении изменений в некоторые указы  

Главы Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  

 

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ: 

  

  1.Внести изменение в решение Мичуринского сельского совета Белогорского района 

Республики Крым от 25.02.2021 г. № 89 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов»:  

1.1. подпункт «б» пункта 11 дополнить абзацем следующего содержания: 

«уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него 

обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) 

требований об урегулировании конфликта интересов»  

2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальной 

странице муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым (https://mishyrinskoe.rk.gov.ru).и на информационном стенде 

администрации Мичуринского сельского поселения по адресу: с.Мичуринское, 

ул.Центральная, 40,  

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.  

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.  

  

Председатель Мичуринского сельского совета – 

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                  О.В. Сотникова 


